
ホ
シ
ザ
キ大

大

大特価
品

多数ご
用意!

!
数量限

定 !

〒400-0046  山梨県甲府市下石田 2丁目 12-22 

厨房お役立ち商品
のご紹介！

新製品
もご用意しております！

再生品の展示・販売、
補助金相談など

お気軽にご相談ください！

2025 9年 月24日 (水) 25日 (木 )～
場所：ホシザキ東京甲府ビル10:00～16:30時間：



開催場所：

お問い合わせ先：

本日はお忙しい中ご来場いただき誠にありがとうございます。
皆様のご意見・ご感想をお聞かせ下さいますよう、お願い申し上げます。

① 名刺貼付欄

法人・店舗名

電話番号

住所

氏名

山梨県 市・町・村

②業種（該当するものに○）
飲食（昼のみ）

飲食（夜のみ）

飲食（昼・夜）

学校

保育施設

老健・福祉施設

流通

宿泊施設

食品製造・加工

食品問屋

農家

その他（　　　　　）

③その他ご要望ご記入欄 （ご希望の機器・会場に来てご興味がわいた製品等お気軽にご記入ください！）

ご希望項目

対応ご希望時期

とりあえず連絡　　購入　　新規　　入替　　修理　　点検　　定期メンテナンス

すぐ　　一ヶ月以内　　半年以内　　未定

甲府展示会 2025 来場者様アンケート

★ご協力いただき誠に有難う御座いました。アンケートはお帰りの際にお預かりいたします。

山梨県甲府市下石田２丁目 12-22
ホシザキ東京　甲府ビル
TEL 055-237-7126

ホシザキ東京株式会社　甲府営業所
TEL 055-237-7126

担当部署：

担当者：

※ホシザキ
記入欄

アンケートの
事前記入にご協力を
お願いいたします！

お名刺を頂戴してもよろしいでしょうか！

ホシザキ東京 甲府ビル

丸亀製麺 様丸亀製麺 様

くら寿司 様くら寿司 様

ケーズデンキ 様ケーズデンキ 様

甲府昭和 IC



甲府大展示即売会
調理デモンストレーション ＆ 試食会

2025年9月24日(水)・25日(木)

【ご協力会社様】・アルプ㈱ ・エー・エム・プロダクツ㈱
・㈱アストラ ・㈱エフ・エム・アイ ・㈱オオキ
・㈱コマツ製作所 ・㈱ニイタカ ・富士工業販売㈱
・三井住友トラスト・パナソニックファイナンス㈱

11:00～
11:30

15:00～
15:30

14:00～
14:30

13:00～
13:30

「秒で皮むき！その場で本格ジェラート」

高性能皮むき機でフルーツの皮を素早く処理し、
ジェラートマシンでなめらかな本格ジェラートに仕上げます
皮むきから仕上げまでの工程を一連でご覧いただけます
季節のフルーツを使ったジェララートをご用意!

「年末年始に備える！ 人手不足対策機器のご提案」

真空包装機や液体急速凍結機、スチコンなど、
繁忙期の仕込み作業や保存効率を高める最新機種をご紹介

省人化と高品質維持を両立し、
年末年始の厨房運営を強力にサポートします

「冷凍パンがふんわり！充填作業を自動化」

冷凍パンをドゥコンディショナーで発酵管理、
スチコンでふんわり焼き上げます

焼き上がったパンにクリームや餡を均一かつスピーディーに充填するデモです
多品種・小ロット生産にも対応し、導入メリットをわかりやすく解説します

「小さくても本格派！小型レトルト殺菌器」

レトルト・チルド食品に対応した小型レトルト機のご紹介
様々な包装形態に対応し均一に殺菌します。
少量多品種生産・省スペース導入に最適です。

試食
あり

試食
あり

試食
あり

試食
あり




